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Forssan Ehtootorit -tapahtuman järjestäminen 
Kehräämöalueella 9.7.2026 ja 23.7.2026 

  
Asiaseloste Forssan kaupungin kulttuuripalvelut järjestää Forssan Ehtootorit -

tapahtumat Kehräämöalueella keskiviikkoina 9.7.2026 ja 
23.7.2026 klo 17.00–22.00. Tapahtumat sijoittuvat Piipputorin, 
Patoaukean ja Kirjaston edustan alueille. 

 
 Forssan Ehtootorit ovat kaikille avoimia ja maksuttomia 

kesätapahtumia, joiden tavoitteena on elävöittää 
kaupunkikeskustaa, tarjota kuntalaisille ja vierailijoille viihtyisää 
iltaohjelmaa sekä edistää paikallisten toimijoiden näkyvyyttä. 
Tapahtumat voivat sisältää torimyyntiä, kulttuuriohjelmaa, 
musiikkiesityksiä, yhdistystoimintaa sekä muuta yleisölle 
suunnattua ohjelmaa. 

 
 Tapahtumien rakentamiseen ja purkamiseen varataan aikaa 

tapahtumapäivinä sekä tarvittaessa ennen tapahtumien alkua ja 
niiden päättymisen jälkeen. 
 
 

Päätös Myönnän Forssan kaupungin kulttuuripalveluille luvan järjestää 
Forssan Ehtootorit -tapahtumat Kehräämöalueella Piipputorilla, 
Patoaukealla ja Kirjaston edustalla 9.7.2026 ja 23.7.2026 klo 
17.00–22.00. 
Tapahtuma-alueet sekä Kehräämöalueen yleisö-wc-tilat 
luovutetaan tapahtumien käyttöön veloituksetta tapahtumien 
ajaksi. 
Järjestäjä vastaa tapahtumien turvallisuudesta, 
järjestyksenpidosta, tarvittavista viranomaisilmoituksista, alueen 
siisteydestä sekä tapahtumien jälkeisistä siivouksista. Järjestäjä 
vastaa myös wc-tilojen käytön aikaisesta valvonnasta ja siitä, että 
tilat jätetään tapahtuman päätyttyä asianmukaiseen kuntoon. 
Mahdollisista liikennejärjestelyistä, alueen käyttöön liittyvistä 
erityisjärjestelyistä sekä sähkön käytöstä sovitaan erikseen 
asianomaisten tahojen kanssa. Tapahtumien järjestämisessä 
tulee huomioida Kehräämöalueen toimijoiden toimintaedellytykset 
sekä alueen esteetön ja turvallinen käyttö. 
Tapahtumien vastuullisena järjestäjänä toimii Forssan kaupungin 
kulttuuripalvelut. 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 6. luku § 38.3.2 
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 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
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